
 



 

 

DŮM KULTURY HODONÍN, Horní Valy 6, tel. 518 309 411,  www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  

 

Datum Hodina Název  Místo konání 

1. 3. 15:30 VODNÍK ČESÍLKO 

 

Kulturní dům Hodonín 

5. 3. 19:00 SLAVNOSTNÍ UDÍLENÍ VÝROČNÍ CENY 

MĚSTA HODONÍNA 

 

Kulturní dům Hodonín 

6. 3. 20:00 TALKSHOW – THE MAN BEHIND FREDDIE 

MERCURY – PETER FREESTONE 

 

Kulturní dům Hodonín 

7. 3. 15:30 VZPOMÍNKOVÉ SHROMÁŽDĚNÍ K 170. 

VÝROČÍ NAROZENÍ T. G. MASARYKA 

 

Kulturní dům Hodonín 

7. 3. 20:00 PLES SPORTOVCŮ HODONÍN 

 

Kulturní dům Hodonín 

12. 3. 18:00 SERIÁL KONCERTŮ DECHOVÝCH HUDEB 

– Krásinka a Dubňanka 

 

Kulturní dům Hodonín 

13. 3. 19:30 PLES MUZIKANTŮ 2020 

 

Kulturní dům Hodonín 

14. 3. 19:30 PLES MUZIKANTŮ 2020 

 

Kulturní dům Hodonín 

16. 3. 17:30 PARTIČKA 

 

Kulturní dům Hodonín 

16. 3. 20:00 PARTIČKA 

 

Kulturní dům Hodonín 

17. 3. 19:00 LÍHEŇ – Ondřej Smeykal a Petr Nikl 

 

Kulturní dům Hodonín 

20. 3. 19:30 PLES OBCHODNÍ AKADEMIE HODONÍN 

 

Kulturní dům Hodonín 

23. 3. 17:30 HOVORY S T. G. M. 

 

Kulturní dům Hodonín 

24. 3. 15:00-17:00 ZA POMLÁZKOU ZŠ Hodonín, 

Mírové náměstí 19 

 

24. 3. 19:00 STAMICOVO KVARTETO A KAREL 

PLOCEK 

 

Kulturní dům Hodonín 

26. 3. 15:30, 

17:30 
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ŘADNICE 

 

Masarykovo náměstí 

Hodonín 

 

26. 3. 19:00 VLASTA REDL S KAPELOU 

 

Kulturní dům Hodonín 

28. 3. 19:00 LIMONÁDOVÝ JOE 

 

Kulturní dům Hodonín 

29. 3. 19:00 TEĎ NE! – Divadelní představení 

 

Kulturní dům Hodonín 

http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/


MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz      

 

Datum Hodina Název  Místo konání 

7.3.  Adam Procházka – Vize – Výstava obrazů, 

vycházející z fotografií plenérové malby, 

kreseb lidí a představ. 

 

Galerie Vednevnoci 

7.3. - 11.4.  Tereza Tomanová – Pojď se mnou, 

někam Tě vezmou – Výstava obrazů a 

objektů – Vernisáž se bude konat v pondělí 

9. března v 18 hod. 

 

Galerie Vednevnoci 

10.3. - 29.4.  Rado Jarábek – Radovo radování – 

Výstava obrazů, navozujících poetický 

dětský svět. 

 

Výstavní sál 

27.2. - 1.4.  Nicol Paldanová – Malování, můj koníček 

– V pořadá druhá výstava představujicí 

průřez tvorbou mladé výtvarnice. 

 

Plácek 

28.2. - 28.4.  Josef Šmíd – Příroda kolem Hodonína – 

Výstava fotografií, zachycujících přírodu a 

okolí Hodonína. 

 

Minigalerie Amatér 

9.3. - 31.3.  Minivýstava k 170. výročí narození T. G. 

Masaryka 

 

 

3.3. a 31.3. 17:30 

 
Sam Fujera – Ozdravovací procesy 

v lidském těle – Cyklus přednášek – 

vstupné 150 Kč. 

 

Přednáškový sál 

4.3. 15:00–17:00 Architektura napříč časem – Beseda 

s Mgr. Radimem Silným o měnící se podobě 

(nejen) Architektury, s důrazem na přelom 

19. a 20. století, vstup zdarma. 

 

Zasedací místnost 

6.3. 17:30 Autorské čtení / zahraničí / Poslední rok 

(1938) – Autorské čtení Adély Ráček 

Seidlové, překladatelky románu významné 

rakouské spisovatelky Ilse Tielsch, Čtení 

z knihy Poslední rok. Příběh devítileté dívky 

z období předválečných let. 

 

Přednáškový sál 

12.3. 17:30 Autorské čtení / české / Herci jsou 

zvláštní sorta lidí – Autorské čtení z knih 

Alexandry Stuškové, redaktory, publicistky, 

spisovatelky (a nově zaměstnankyně 

knihovny), včetně osobních vzpomínek na 

herecké osobnosti, nimiž se setkala během 

své dlouholeté praxe v českých médiích. 

 

Přednáškový sál 

17.3. 9:00 – 12:00 Maraton čtení – Letos čteme z knih Haliny 

Pawlowské. 

 

Půjčovna pro dospělé 

17.3. 17:30–19:00 Jak vztahy ovlivňují duševní zdraví? 

Beseda s Mgr. Milenou Mikulkovou, 

obohacena o životní příběh matky s dcerou, 

která má duševní onemocnění. 

 

Přednáškový sál 

http://www.knihovnahod.cz/


18.3. 17:30 Hovory s vedením města 

 

Přednáškový sál 

18.3. 15:00 Komiks v Zašívárně – Setkání s Tomášem 

Prokůpkem, redaktorem, českým publicistou 

a autorem komiksů. Vhodné od 13 let, vstup 

zdarma. 

 

Zašívárna 

20.3. 17:00 Zimní kino v Zašívárně 

 

Zašívárna 

19.3. 17:30 Čtenář roku – Setkání s nejaktivnějšími 

čtenáři a učiteli. 

 

Přednáškový sál 

5.3. a 19.3. 16:00–17:30 CoderDojo – Klub Kódování pro děti a 

mládež 

 

PC učebna 

10.3. 9:30 – 10:30 Hrátky s pamětí – lekce trénování paměti – 

POZOR ZMĚNA! Čtvrtek 19. 3. v 9:30 – 

10:30 

 

Zasedací místnost 

 

12.3. 

 

 

26.3. 

10:00–12:00 ProSenior – klub pro seniory: 

Kladný přístup k životu, přednáška Ing. 

Zdeňka Svobody z nadace Lepší senior. 

 

Velikonoční tvoření s paní Danou 

Duškovou 

 

Místnost ProSenior 

9.3. a 30.3. 9:00 – 12:00 ProSenior – Hravé pondělní dopoledne – 

Příjďte si v rozmezí od 9:00 – 12:00 zahrát 

společenské hry. 

 

Místnost ProSenior 

10.3. a 24.3. 16:00 Klub čtenářů hodonínské knihovny – 

Příjďte si povídat o knihách, které jste 

přečetli. 

 

Místnost ProSenior 

 

 

HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, tel.: 

774  941 995, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz   orchestrasbor@seznam.cz       

        

Datum Hodina Název  Místo konání 

19. 3. 19:00 Hudební čtvrtek – Večer jazzové hudby 

s kapelou JAZZ REPORT 

Sál Evropa 

      

 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz   

zus.hodonin@worldonline.cz 

Datum Hodina Název  Místo konání 

5. 3. 8:00–17:00 Okresní kolo soutěže ZUŠ - klavír  Malý sál ZUŠ Hodonín 

 

6. 3. 8:00–17:00 Okresní kolo soutěže ZUŠ - klavír  

 

Malý sál ZUŠ Hodonín 

11. 3. 8:00–18:00 Okresní kolo soutěže ZUŠ - smyčce  

 

Malý sál ZUŠ Hodonín 

19. 3. 8:00–16:00 Krajské kolo soutěže ZUŠ - klavír  Malý sál ZUŠ Hodonín 

                      

 

 

 

 

http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
mailto:orchestrasbor@seznam.cz


LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz    

 

Na kulturní akce pořádané v Lázních Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a 

okolních obcí. 

 

Datum Hodina Název Místo konání 

2.3. 19.00 CM Milotice Kulturní sál 

4.3. 19.00 Countrio Kulturní sál 

6.3. 19.00 KV band Kulturní sál 

7.3. 19.00 Fenixi music Kulturní sál 

9.3. 19.00 Manželé Grufíkovi Kulturní sál 

10.3. 19.00 Manželé Osičkovi Kulturní sál 

11.3. 19.00 CBW Kulturní sál 

13.3. 19.00 DUO Rubín 

 

Kulturní sál 

14.3. 19.00 Rošťáci Kulturní sál 

16.3. 19.00 Sourozenci Baťkovi Kulturní sál 

18.3. 19.00 Slov. kapela R.Horňáčka Kulturní sál 

20.3. 19.00 Posezení s harmonikou Kulturní sál 

21.3. 19.00 Disco show Kulturní sál 

23.3. 19.00 CM M.Zachovalého Kulturní sál 

25.3. 19.00 Kombet Kulturní sál 

26.3. 19.00 Koncert E. Henychové Kulturní sál 

27.3. 19.00 Koncert brněnských umělců Kulturní sál 

28.3. 19.00 Tuláci Kulturní sál 

30.3. 19.00 CM M. Miltáka Kulturní sál 

 

 

MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 

VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21 (vedle ČSOB),  

tel.: 518 352 271 

 

Otevírací doba: PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 -16.30 

SOBOTA ZAVŘENO NE + SVÁTKY  13.00 - 17.00 

Datum Hodina Název  Místo konání 

do 24.5.  Setkali se s Masarykem. Výstava pořádaná k 170. Masarykovo 

http://www.laznehodonin.cz/
http://www.masaryk.info/


výročí narození prvního československého 

prezidenta T.G.Masaryka. Výstava je zaměřena na 

významné osobnosti, které se s Masarykem 

setkaly. 

 

muzeum v 

Hodoníně 

7.3. 09.00-16.00 Den otevřených dveří. Návštěvníci mají po celý 

den vstup do expozice TGM a na výstavu Setkali se 

s Masarykem zdarma. Po celý den bude vytvořen 

program s úkoly a kvízy pro malé i velké. 

 

Masarykovo 

muzeum 

v Hodoníně 

 

 

 

Do 15.3.  Lichtenštejnsko 1719-2019. Již naposledy v tomto 

měsíci mají návštěvníci možnost vidět zajímavé 

exponáty vážící se k historii Lichtenštejnska a rodu 

Lichtenštejnů. Velkým lákadlem jsou exponáty z 

Rakouska a přímo z Lichtenštejnska a také knížecí 

koruny knížat z Lichtenštejna. Původní korunu 

nechal zhotovit první lichtenštejnský kníže Karel I. 

(1569-1627). Na světě se dnes nacházejí tři tyto 

koruny.   

 

Sál Evropa 

12.3. 19.00 Nerušit, prosím. Divadelní představení 

ochotnického spolku z Dolních Bojanovic se 

uskuteční 12. března v 19.00. Vstupné 100,- Kč. 

Sál Evropa 

               

                                                   

 

 

GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     

info@gvuhodonin.cz   

 

Otevírací doba: PO ZAVŘENO 

 ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 

SO – NE 13.00 – 17.00 

 

Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 

Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma. 

 

Datum Hodina Název  Místo konání 

25. 3. 16.30 Komentovaná prohlídka výstavou Otakara 

Kubína. Výstavou provede kurátor Mgr. Petr Ingerle 

z MG Brno. Vstup zdarma. 

Galerie 

výtvarného umění 

v Hodoníně 

 

22. 1. – 29. 3.  Otakar Kubín Othon Coubine Boskovice-Paříž-

Simiane 1883-1969. Výstava se pokouší reflektovat 

život a dílo slavného boskovického rodáka, malíře 

Otakara Kubína, který převážnou část svého života 

strávil ve Francii. 

 

 

22. 1. – 29. 3.   Pavel Vácha / Jak jsem fotografoval Otakara 

Kubína 

Kolekce fotografií, která vznikla koncem 60. let 

v Simiane. 

 

 

22. 1. – 29. 3.  Mikoláš Axmann / O víně víš hovno 

Výstava představí kolekci velkoformátových tisků na 

plátně, vycházejících z ilustrací k autorské knize. 

 

 

 

http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz


GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz, 

dospele@knihovnahod.cz  

          

Datum Hodina Název  Místo konání 

7.3.  Adam Procházka – Vize – Výstava obrazů, 

vycházející z fotografií plenérové malby, kreseb lidí  

a představ. 

Galerie 

Vednevnoci 

 

 

 

KINO SVĚT v Domě kultury Hodonín, Horní Valy 3747/6, tel.: 601 169 169, 

www.kinosvet.eu, kino.svet@seznam.cz 

 

Po dobu rekonstrukce Kina Svět na ulici Velkomoravská 9 se promítá v Domě kultury Hodonín ve 

velkém a v malém sále. Začátek rekonstrukce: říjen 2019. Celková doba rekonstrukce je plánována na 

18 měsíců. 

 

PROGRAM KINA VE VELKÉM SÁLE KULTURNÍHO DOMU 

     

Datum Čas Přístupnost Název filmu Vstupné 

2.3. 17.30 Přístupno Volání divočiny / titulky 130 Kč 

2.3. 20.00 Do 15 let nevhodný Stáhni a zemřeš 110 Kč 

3.3. 17.30 Přístupno Cesta za živou vodou 120 Kč 

3.3. 20.00 Do 12 let nevhodný Richard Jewell 120 Kč 

4.3. 17.30 Do 15 let nevhodný V síti / Dokument 120 Kč / FK 100 Kč 

4.3. 20.00 Do 15 let nevhodný 1917 130 Kč 

9.3. 17.30 Přístupno Frčíme 120 Kč 

9.3. 20.00 Do 15 let nevhodný Neviditelný 130 Kč 

10.3. 17.30 Přístupno Leonardo: Nejslavnější díla 140 Kč / 

ZTP,studen.,důch. 

120 Kč 

10.3. 20.00 Přístupno Malé ženy 100 Kč 

11.3. 15.00 Přístupno Ženská na vrcholu / Bio Senior 60 Kč 

11.3. 17.30 Přístupno Králíček Jojo 120 Kč 

11.3. 20.00 Do 12 let nevhodný Chlap na střídačku 120 Kč 

21.3. 17.30 Přístupno 3Bobule 130 Kč 

21.3. 20.00 Do 12 let nevhodný Bloodshot 120 Kč 

22.3. 17.30 Přístupno 3Bobule 130 Kč 

22.3. 20.00 Přístupno 3Bobule 130 Kč 

23.3. 17.30 Přístupno Hovory s TGM 90 Kč 

23.3. 20.00 Přístupno 3Bobule 130 Kč 

25.3. 15.30 Přístupno Dva balety v jednom večeru 

(Violoncellistka, Tance ve 

skupinách) 

250 Kč 

27.3. 15.00 Přístupno Princezna zakletá v čase 120 Kč 

27.3. 17.30 Přístupno 3Bobule 130 Kč 

27.3. 20.00 Do 12 let nevhodný Tiché místo: Část II 130 Kč 

30.3. 17.30 Přístupno Mulan 120 Kč 

http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz


 

 

PROGRAM KINA V MALÉM SÁLE KULTURNÍHO DOMU 

 

     

Datum Čas Přístupnost Název filmu Vstupné 

2.3. 19.30 Do 15 let nevhodný Parazit 100 Kč 

4.3. 19.30 Do 15 let nevhodný Srdcová královna / Filmový klub 130 Kč / FK 110 Kč 

11.3. 19.30 Přístupno 25 km/h / Dokument 100 Kč / FK 80 Kč 

12.3. 17.00 Do 12 let nevhodný Karel Svoboda: Šťastná léta / 

Dokument 

110 Kč / FK 90 Kč 

17.3. 17.00 Do 12 let nevhodný Pro Samu / Dokument 120 Kč / FK 100 Kč 

18.3. 19.30 Do 12 let nevhodný Bídníci / Filmový klub 130 Kč / FK 110 Kč 

22.3. 17.00 Přístupno Daleká cesta 60 Kč 

25.3. 19.30 Do 15 let nevhodný Chvění / Filmový klub 120 Kč / FK 100 Kč 

30.3. 17.00  Přístupno Festival pro Tibet 2020 

(Dalajlamova narozeninová přání, 

Dalajlamovo poselství, Probuzení) 

120 Kč / FK, 

studenti 100 Kč 

31.3. 10.00 Přístupno Ženská na vrcholu / Bio 

Mamababy 

60 Kč 

31.3. 19.30 Do 12 let nevhodný Extase 60 Kč 

 

 

 

 

 

REGIONÁLNÍ TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM, Masarykovo nám. 27, Hodonín, tel. 608 934 

142, info@regionalko.cz , www.regionalko.cz 

 

Otevírací doba: 

Vyhlídky z radniční věže: 

úterý - sobota od 9.00 do 16.00 hod 

vždy v půl 10,11,12,14,15,16 hod nebo po individuální domluvě. 

Datum Hodina Název  Místo konání 

Úterky 14.30 - 15.30 Kurz trénování paměti RC Hodonín 

21.3. 14.00-17.00 Jarní dílničky pro dospělé i dětičky RC Hodonín 

1. 2. - 31. 3.  Osm elementů – Výstava obrazů a díla Patrície 

Límové 

RC Hodonín 

 

 

APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116  974, mob.739 584 095,  

www.achodonin.cz  b.cupal@tiscali.cz 

                                                                                                                                         

Datum Hodina Název  Místo konání 

Neděle 9.00 Pravidelné bohoslužby  Sborový dům 

Čtvrtky 18.00 Bible- nejlepší lék pro naši duši          

6. 3. 2020 6.00 Jednodenní lyžařský výlet – Stuhleck   Stuhleck 

30.3. 20.00 Do 12 let nevhodný Šarlatán 130 Kč 

31.3. 17.00 Přístupno André Rieu: 70 let mlád 160 Kč /  

ZTP,studen.,důch. 

120 Kč 

31.3. 20.00 Přístupno Emma 120 Kč 

http://www.regionalko.cz/
http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz


 

 

 

 

TEZA Hodonín, Tyršova 3588/10, 695 01  Hodonín,  www.teza-hodonin.cz     

 

 

ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 293  

 

Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na  

www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu 

Pro soukromý pronájem kontaktujte vedoucího ZS p. Prčíka, tel: 777 695 004, 

e-mail: zs@teza-hodonin.cz 

 

Datum Hodina Název  Místo konání 

4.3. 18.00 Mistrovské utkání v ledním hokeji (II. liga 

sk. Východ) - muži  

SHK Hodonín -  Valašské meziříčí 

 

Zimní stadion 

7.3.- 6.4.  Muži SHK - rozpis soutěže II. liga ČR 

2019/2020 - skupina Východ  

* na 3 vítězná utkání, začátek vždy u lépe 

umístněného mužstva  v tabulce po základní 

části 

 

Předkolo      - 7.3., 9.3., 11.3., 13.3.,15.3. 2020  

Semifinále   - 18.3., 20.3., 22.3., 24.3., 26.3.  

2020 

Finále        - 29.3., 31.3., 2.4., 4.4., 6.4. 2020 

 

 

26.2.- 20.3.  Muži SHKM - rozpis soutěže Krajská liga 

mužů Jižní Moravy a Zlína 2019/2020 

* čtvrtfinále na 2 vítězné utkání, semifinále a 

finále na 3 vítězná utkání. začátek vždy u lépe  

   umístněného mužstva v tabulce po základní 

části 

 

Čtvrtfinále    - 26.2., 28.2., 1.3. 2020  

Semifinále      - 4.3., 6.3., 8.3. 2020 

O třetí místo - 11.3., 13.3., 15.3. 2020 

Finále          - 13.3., 15.3., 18.3., 20.3. 2020 

 

 

14.3. 18.00 Mistrovské utkání v ledním hokeji - junioři  

SHKm Hodonín junioři -  HC Prostějov junioři 

Zimní stadion 

 

 

 

 

 



Víceúčelová sportovní hala, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel.: 518 340 857,  

 

 

Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-

hodonin.cz/sportovnihala/rozpis  

Pro soukromý pronájem kontaktujte vedoucího VSH p. Hozu, tel: 777 695 013 e-mail:  

hala@teza-hodonin.cz 

Datum Hodina Název  Místo konání 

    

6.3. 20.30  Mistrovské utkání ve futsale  

(II. liga, skupina Východ) - muži „B“ 

FC TANGO Hodonín „B“-  Jakubčovice 

 

Víceúčelová sportovní 

hala 

7.3. 16.00  Mistrovské utkání v basketbale - muži  

(I. liga Jmk)  

TJ SOKOL Hodonín -  BC Vysočina „B“ 

 

Víceúčelová sportovní 

hala 

8.3. 13.00  Mistrovské utkání v basketbale - muži   

(I. liga Jmk)  

TJ SOKOL Hodonín -  BC Vlci Žďár nad 

Sázavou „B“ 

 

Víceúčelová sportovní 

hala 

14.3. 13.00  Mistrovské utkání v házené  

(II. liga sk. Východ) - ženy „B“ 

HK Hodonín „B“- SOKOL Velké Meziříčí 

 

Víceúčelová sportovní 

hala 

21.3. 08.00  Velká cena Hodonína v zápase řecko-

římském (mládežnická kategorie). 

 

Víceúčelová sportovní 

hala 

27.3. 20.00  Mistrovské utkání ve futsale  

(I. VARTA liga) - muži „A“ 

FC TANGO Hodonín „A“ - 1.FC Nejzbach 

Vysoké Mýto 

Víceúčelová sportovní 

hala 

 

 

STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857 

 

Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na  

www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 

Pro soukromý pronájem kontaktujte vedoucího ČD p. Hozu, tel: 777 695 013, 

e-mail: hala@teza-hodonin.cz   

 

Datum Hodina Název  Místo konání 

21.3. 15.00 Mistrovská utkání ve fotbale - muži (Divize 

sk. E) 

FK Hodonín „A“ - Vsetín  

 

Stadion U Červených 

domků - fotbalový 

stadion 

22.3. 11.00 Mistrovská utkání v hokejbale - muži 

(MHBL) 

HBC Hodonín - Slza Přibyslavice 

 

Stadion U Červených 

domků - hokejbalové 

hřiště 

28.3. 15.00 Mistrovská utkání HBC Hodonín - muži 

(MHBL) 

HBC Hodonín - HBC Malenovice 

 

Stadion U Červených 

domků - hokejbalové 

hřiště 

31.3. 09.00 Okresní přebor v přespolním běhu - dětské 

kategorie 

Stadion U Červených 

domků - lesopark 

 

 

http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
mailto:hala@teza-hodonin.cz


 

CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, tel.: 774 650 138, 

www.cprhodonin.cz, markovicova@cprhodonin.cz 

PO - PÁ 9.00-12.00 

14.00-18.30 
Otevřena herna pro rodiče s dětmi CPR Hodonín 

Datum Hodina Název  Místo konání 

3.3. 9.00 KEROKafe – sdílení situcí výchovy dětí 

 

CPR Hodonín 

10. 3. a 24.3. 16.00 Keramický workshop pro školáky. 

Informace: kristova@cprhodonin.cz 

 

CPR Hodonín 

11. 3. 16.30 Přirozený porod – přednáška s dulou M. 

Matouškovou 

 

CPR Hodonín 

12. 3. 15.30 Keramická dílna – kurz práce s keramikou 

 

CPR Hodonín 

12. 3. 18.00 Manželství na dobré cestě – Síla 

komunikace 

 

CPR Hodonín 

13. 3. 16.00 Trach Hero – staňte se odpadovým 

hrdinou i vy přijďte na první sběr odpadu u 

Jezu. Informace: kristova@cprhodonin.cz 

 

Jez Hodonín 

16. 3. 10.30 Podpůrná skupina při kojení – s laktační 

poradkyní Irenou Blechovou 

 

CPR Hodonín 

19. 3. 16.30 DigiDěti I – s Karolínou z Replug me – 

jak mobily a soc. sítě ovlivňují naše děti. 

 

CPR Hodonín 

20. 3. 16.00 Pedigová dílna – kurz pletení z pedigu 

 

CPR Hodonín 

21. 3. 8.00 Pedigová dílna – kurz pletení z pedigu 

 

CPR Hodonín 

23. 3. 10.00; 16.00 Včelka Mája – čtení pohádky s babičkou 

Maruškou 

 

CPR Hodonín 

26. 3. 16.00 Korálková dílna – kurz korálkování 

 

CPR Hodonín 

Pondělky 9.30 Sedmikráska mazlivá – pro miminka od 

narození 

 

CPR Hodonín 

Úterky 9.30 Sedmikráska pestrá – pro človíčky od 2 let 

 

CPR Hodonín 

Středy 9.30 Sedmikráska buď fit – cvičení pro 

maminky s batolaty 

 

CPR Hodonín 

Středy 9.30 Vývojové cvičení – Bobathova metoda 

 

CPR Hodonín 

Středy 9.30 Vývojové cvičení – Bobathova metoda 

 

CPR Hodonín 

http://www.cprhodonin.cz/
mailto:markovicova@cprhodonin.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČEJČ, tel.: 518 361 213, www.cejc.cz   pokladna@cejc.cz   zahradkari.cejc@seznam.cz  

 

Datum Hodina Název Místo konání 

7. 3. 12:00 Výstava vín -  vystoupení CM Mládí od 15 

hodin. 

Sokolovna Čejč 

13. 3. 18:00 Nerušit, prosím – divadelní představení. 

Vstupné 120 Kč. Předprodej na OÚ Čejč. 

Sokolovna Čejč 

20. 3. 17:00 Austrálie - zeměpisná přednáška manželů 

Márových v rámci akce 

"Březen - měsíc čtenářů" 

Sokolovna Čejč 

 

ČEJKOVICE – tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 

 

Datum Hodina Název  Místo konání 

1. 3. 17:00 DIVÁ BÁRA – divadelní představení Sál orlovny 

14. 3. 10:00 TRADIČNÍ VÝSTAVA VÍN ČEJKOVICE 2020 Kulturní dům 

15. 3. 15:00 ČERNOBYL – SPÍCÍ MĚSTO – beseda Kinosál 

29. 3. 15:00 SOUČASNÝ ČLOVĚK A MÉDIA – beseda Kinosál 

 

DUBŇANY – Kulturní a informační centrum města Dubňany, tel.: 511 117 874, 

infocentrum@kicdubnany.cz  www.kicdubnany.websnadno.cz  

 

Datum Hodina Název  Místo konání 

3.3. 

 

7.3. 

9.3. 

11.3. 

 

14.3. 

21.3. 

21.3. 

17:00 

 

13:00 

10:00 

18:00 

 

15:00 

15:00 

14:00 

Využití léčivých účinků bylin – p. Podhorná 

Byliny Naděje – přednáška 

Košt pálenek 

Pohádka -Tetiny v lese 

Za amurskými tygry – přednáška 

 

Karneval pro děti 

Sportujeme s KRTKEM 

Výroba náramků 

Kulturní dům 

 

Kulturní dům  

Kulturní a informační 

centrum 

 

Kulturní dům 

Sportcentrum Želva 

Kulturní a informační 

centrum 

25.3. 10:30 BROUČCI – baletní představení Kulturní dům 

28.3. 19:00 Anastásia – činoherní hudební představení Kulturní dům 

 

Středy 10.00 Sedmikráska hopsavá – cvičení rodiče 

s dětmi od 1,5 

 

Tělocvična TJ Sokol HO 

Středy 16.00 Skřítek Pastelka – kreativní tvoření s dětmi 

 

CPR Hodonín 

Čtvrtky 9.30 Sedmikráska hravá – pro batolata od 1 

roku 

 

CPR Hodonín 

Čtvrtky 16.00 Skřítek Neposeda – cvičení pro děti od 3,5 

roku 

CPR Hodonín 

http://www.cejc.cz/
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/


KARLÍN, tel.: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  ucetni@obeckarlin.cz  

 

Datum Hodina Název  Místo konání 

19. 3. 17:00  ČESKOSLOVENSKÉ LEGIE 1914-1920  

-Přednáška 

Švehlův dům 

28. 3. 15:00 Ochutnávka vín s cimbálovou muzikou Švehlův dům 

28. 3. 12:00 III. ročník memoriál Petra Antoše - závod Motokrosová trať Karlín 

19. 3. 17:00  ČESKOSLOVENSKÉ LEGIE 1914-1920  

-Přednáška 

Švehlův dům 

28. 3. 15:00 Ochutnávka vín s cimbálovou muzikou Švehlův dům 

 

MIKULČICE, tel.: 518 357 230, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz   

KD, tel.: 518 357 538, kdmikulcice@seznam.cz  

 

Datum Hodina Název  Místo konání 

7. 3. 18:00 Společenský večer k MDŽ Kulturní dům 

13. – 14. 3.  Pestrovečer Kulturní dům 

25. 3. 19:00 Na živú notečku – přímé vysílání Českého 

rozhlasu 

Kulturní dům 

28. 3. 20:00 Country bál Kulturní dům  

7. 3. 18:00 Společenský večer k MDŽ Kulturní dům 

 

MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz  

   

Datum Hodina Název  Místo konání 

15. 3. 15:00  Fešák Pino – Dětská karnevalová show Kulturní dům 

 

PETROV, tel.: 518 335 620, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz  podatelna@obec-

petrov.cz  

 

Datum Hodina Název  Místo konání 

13.3  19:00 OSM ŽEN – Divadelní představení  Kulturní centrum 

 

ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz  mistostarosta@rohatec.cz info@rohatec.cz 

   

Datum Hodina Název  Místo konání 

14. 3. 

21. 3. 

28. 3. 

20:00  

13:00  

9.00  

Disco ples 

Velikonoční výstava 

Turnaj ve stolním tenise nergistr.hráčů 

kulturní dům 

kulturní dům 

tělocvična ZŠ 

 

TEREZÍN, tel.: 518 361 325, obec.terezin@seznam.cz 

SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.czvinari.terezin@tiscali.czvita.v@tiscali.cz 

MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA, 724 919 826, www.muzeum-vinarstvi.cz, 

vinar.museum@gmail.com 

PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s.  tel.: 607 669 919, e.ludmilka@seznam.cz 

 

Datum Hodina Název  Místo konání 

8.3. 14.00 Košt bábovek a muffin - Přátelé dobré 

zábavy 

OÚ Terezín 

 

 

 

http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
mailto:kdmikulcice@seznam.cz
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.rohatec.cz/
mailto:mistostarosta@rohatec.cz
mailto:info@rohatec.cz
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vita.v@tiscali.cz

